
下り 運行日 毎日 毎日 上り 運行日 毎日 毎日
運行会社 KO F J 運行会社 ＫＯ ＦＪ

便名 1405 1407 便名 1414 1416
五合目 五合目 五合目 五合目

○ バスタ新宿 9:05 9:35 〇 富士山五合目 14:00 15:00
○ 三鷹 9:25 9:55 ○ 富士芝桜会場
○ 深大寺 9:27 9:57 ○ 本栖湖
○ 府中 9:31 10:01 ○ 精進湖入口
○ 日野 9:38 10:08 ○ 精進湖畔
○ 八王子 9:47 10:17 ○ 風穴
○ 相模湖 9:58 10:28 ○ ⻄湖⺠宿村
〇 上野原 10:05 10:35 ○ 根場⺠宿
● 野田尻 ○ ⻄湖東口
● 猿橋 ○ ⻑浜
● 小形山 ○ 道の駅かつやま
● 都留 ○ 河口湖ハーブ館
● ⻄桂 ○ 勝山
● 下吉田 ○ 河口湖駅 14:50 15:50
● 富士急ハイランド 10:45 11:15 ○ 富士急ハイランド 14:58 15:58
● 富士山駅 ○ 下吉田
● 河口湖駅 10:50 11:20 ○ ⻄桂
● 勝山 ○ 都留
● 河口湖ハーブ館 ○ 小形山
● 道の駅かつやま ○ 猿橋
● ⻑浜 ○ 野田尻
● ⻄湖東口 ● 上野原 15:35 16:35
● 根場⺠宿 ● 相模湖 15:42 16:42
● ⻄湖⺠宿村 ● 八王子 15:53 16:53
● 風穴 ● 日野 16:02 17:02
● 精進湖畔 ● 府中 16:09 17:09
● 精進湖入口 ● 深大寺 16:13 17:13
● 本栖湖 ● 三鷹 16:15 17:15
● 富士山五合目 11:40 12:10 ● バスタ新宿 16:35 17:35

下り 運行日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 上り 運行日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日
運行会社 KO FJ ＦＪ KO ＫＯ F J 運行会社 ＦＪ ＫＯ KO ＦＪ ＦＪ ＫＯ ＦＪ ＫＯ ＦＪ

便名 1451 1453 1351 1455 1157 1457 便名 1452 1456 1458 1460 1352 1464 1466 1156 1470
五合目 五合目 本栖湖 五合目 本栖湖 五合目 五合目 五合目 五合目 五合目 本栖湖 五合目 五合目 本栖湖 五合目

○ バスタ新宿 6:45 7:55 8:45 9:05 9:25 9:35 〇 富士山五合目 10:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 17:00
○ 三鷹 7:05 8:15 9:05 9:25 9:45 9:55 ○ 富士芝桜会場
○ 深大寺 7:07 8:17 9:07 9:27 9:47 9:57 ○ 本栖湖 13:40 16:17
○ 府中 7:11 8:21 9:11 9:31 9:51 10:01 ○ 精進湖入口 13:47 16:21
○ 日野 7:18 8:28 9:18 9:38 9:58 10:08 ○ 精進湖畔 13:50 ||
○ 八王子 7:27 8:37 9:27 9:47 10:07 10:17 ○ 風穴 14:01 16:29
○ 相模湖 7:38 8:48 9:38 9:58 10:18 10:28 ○ ⻄湖⺠宿村 14:06 ||
△ 上野原 7:45 8:55 9:45 10:05 10:25 10:35 ○ 根場⺠宿 14:10 ||
● 野田尻 9:52 10:30 ○ ⻄湖東口 14:18 ||
● 猿橋 9:57 10:37 ○ ⻑浜 14:21 ||
● 小形山 10:04 10:44 ○ 道の駅かつやま 14:26 ||
● 都留 10:08 10:48 ○ 河口湖ハーブ館 14:34 ||
● ⻄桂 10:15 10:55 ○ 勝山 || 16:43
● 下吉田 10:20 11:00 ○ 河口湖駅 通過 通過 通過 通過 14:40 通過 通過 16:55 通過
● 富士急ハイランド 通過 通過 10:25 通過 11:05 通過 ○ 富士急ハイランド 通過 通過 通過 通過 14:48 通過 通過 17:03 通過
● 富士山駅 10:32 11:12 ○ 下吉田 14:54 17:09
● 河口湖駅 通過 通過 10:37 通過 11:17 通過 ○ ⻄桂 14:58 17:13
● 勝山 11:24 ○ 都留 15:04 17:19
● 河口湖ハーブ館 10:43 || ○ 小形山 15:07 17:22
● 道の駅かつやま 10:53 || ○ 猿橋 15:13 17:28
● ⻑浜 10:56 || ○ 野田尻 15:20 17:35
● ⻄湖東口 10:59 || ▲ 上野原 11:35 13:35 14:05 14:35 15:25 15:35 16:35 17:40 18:35
● 根場⺠宿 11:07 || ● 相模湖 11:42 13:42 14:12 14:42 15:32 15:42 16:42 17:47 18:42
● ⻄湖⺠宿村 11:11 || ● 八王子 11:53 13:53 14:23 14:53 15:43 15:53 16:53 17:58 18:53
● 風穴 11:16 11:38 ● 日野 12:02 14:02 14:32 15:02 15:52 16:02 17:02 18:07 19:02
● 精進湖畔 11:27 || ● 府中 12:09 14:09 14:39 15:09 15:59 16:09 17:09 18:14 19:09
● 精進湖入口 11:30 11:46 ● 深大寺 12:13 14:13 14:43 15:13 16:03 16:13 17:13 18:18 19:13
● 本栖湖 11:37 11:53 ● 三鷹 12:15 14:15 14:45 15:15 16:05 16:15 17:15 18:20 19:15
● 富士山五合目 9:20 10:30 11:40 12:10 ● バスタ新宿 12:35 14:35 15:05 15:35 16:25 16:35 17:35 18:40 19:35

○：乗車専用バス停
●：降車専用バス停
△：中央道上野原：乗降可能バス停 ただし、五合目発着便は乗車のみ

○：乗車専用バス停
●：降車専用バス停
△：中央道上野原：乗降可能バス停 ただし、五合目発着便は降車のみ

・・・五合目系統

・・・五合目系統
・・・本栖湖系統

※本栖湖発着便は、
7/1〜8/31までの運行となります。【2025年7月1日〜8月31日】五合目直行便、本栖湖発着便時刻表

【2025年5月7日〜6月30日】河口湖経由・五合目発着便時刻表


